

    



    




    
        [image: dgstudio.cz s.r.o logo]
    
    
            	
                
                    Reference
                
            
	
                
                    O nás
                
            
	
                
                    Služby
                
            
	
                
                    Kontakt
                
            



    
    
        
    

    
        
        
        
    




    
        
                	
                
                    Reference
                
            
	
                
                    O nás
                
            
	
                
                    Služby
                
            
	
                
                    Kontakt
                
            



            
        
    





    
    
        
            
            
                Digitální agentura
dgstudio.cz

                Tvoříme weby. Stavíme e-shopy. Spojujeme web s ekonomickými a účetními systémy


Poslední reference


            

        

        
            [image: Myš]
        

    



    
        Prohlédněte si naše poslední reference

            
        
                            
                    
                        
                            [image: Zamet]
                            
                                Zjistit více
                            
                                                    
                        
                            
                                Zamet

                                
                                                                            
                                    Web
                                
                                                                            
                                    E-shop
                                
                                                                            
                                    Copywriting
                                
                                                                            
                                    Fotopráce
                                
                                                                            
                                    Branding
                                
                                                                            
                                    Visual Identity
                                
                                                                    

                            

                        

                    
                

                            
                    
                        
                            [image: Rojek]
                            
                                Zjistit více
                            
                                                    
                        
                            
                                Rojek

                                
                                                                            
                                    Web
                                
                                                                    

                            

                        

                    
                

                            
                    
                        
                            [image: Budoucnost pro Baťovku.]
                            
                                Zjistit více
                            
                                                    
                        
                            
                                Budoucnost pro Baťovku.

                                
                                                                            
                                    Web
                                
                                                                            
                                    Grafika
                                
                                                                    

                            

                        

                    
                

                            
                    
                        
                            [image: MOTO UH]
                            
                                Zjistit více
                            
                                                    
                        
                            
                                MOTO UH

                                
                                                                            
                                    Web
                                
                                                                            
                                    Grafika
                                
                                                                            
                                    Propojení s externím systémem
                                
                                                                    

                            

                        

                    
                

                            
                    
                        
                            [image: Lavite]
                            
                                Zjistit více
                            
                                                    
                        
                            
                                Lavite

                                
                                                                            
                                    Grafika
                                
                                                                            
                                    Výkonnostní marketing
                                
                                                                            
                                    Visual Identity
                                
                                                                    

                            

                        

                    
                

                            
                    
                        
                            [image: S WHG  ]
                            
                                Zjistit více
                            
                                                    
                        
                            
                                S WHG  

                                
                                                                            
                                    Web
                                
                                                                            
                                    Copywriting
                                
                                                                    

                            

                        

                    
                

                    


        
            
                Ukázat všechny reference
            
        

    

    





    
    
        
            
            
            
            
            
            
                [image: Auto UH]
            

            
                [image: Víno Hruška]
            

            
            
            
            
            
                [image: Pádím]
            

            
            
            
            
                [image: IDZK]
            

            
            
            
                [image: Zlínský kraj]
            

            
                [image: Vitar]
            

            
            
            
        

    



    
                                        TVORBA WEBOVÝCH STRÁNEK, FIREMNÍ IDENTITA, PROGRAMOVÁNÍ NA MÍRU




Potřebujete vytvořit nové webové stránky nebo inovavat firemní identitu? Jsme kreativní agentura a umíme Vám pomoci s originální vizuální komunikací. Máme nápady a baví nás to, protože máme vlastní styl. Do našeho kompletního portfolia mimo webdesign a tvorby firemní značky patří i obalový design, tvorba jednotného vizuálního stylu a dalších nástrojů pro podporu marketingové komunikace.






        
            


    
        
            
                                    
                        
                            
                                                                    [image: Tvorba webových stránek]
                                                                Tvorba webových stránek

                                
Tvoříme webdesign na míru potřeb našich klientů. Náše weby spojují profesionální vizuální zpracování a snadnou použitelnost.


                            
                        

                        
                            Chci vědět více
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                                    [image: On-line *marketing*]
                                                                On-line marketing

                                
S naší pomocí bude vaše firma na internetu vidět. Pomůžeme vám například s SEO, Online reklamou nebo Sociálními sítěmi.


                            
                        

                        
                            Chci vědět více
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                                    [image: *Grafické* studio]
                                                                Grafické studio

                                
Vytvoříme pro Vás logo, obalový design, firemní tiskoviny - zkrátka kompletní a jednotnou vizuální prezentaci firmy.


                            
                        

                        
                            Chci vědět více
                        

                    

                            

                                        
                    
                                        Vývoj softwaru na míru a propojení s účetními systémy


Naší silnou stránkou je tým agilních programátorů se zápalem řešit složité úkoly. Stahovat šablony z Wordpresu nás prostě nebaví… My totiž plníme skutečné potřeby našich klientů.  Umíme naprogramovat rezervační systémy či firemní intranet. Naše e-shopy propojíme s účetními systémy jako je Pohoda, Helios, Altus Vario, Apls, Autocaris a jiné…

Pojďte to vyzkoušet….


            
                    

                    
                        
                            
                            
                            [image: Notebook]
                        
                    

                

                        
                
                    Zobrazit všechny služby
                
            

        

    


    
        
            Tvorba webových stránek, on-line marketing, kreativní design a grafika, to je dgstudio.


            
                
                    
                        
                        14 let
                    
                        zkušeností

                    

                

                
                    
                         
                        300+
                    
                        spokojených klientů

                    

                

                
                    
                         13 srdcařů  kteří se o Vás postarají

                    

                

            

        

    




    
        
            
                Chcete s námi začít spolupracovat?

            

            
                
                    Kontaktovat nás
                
            

        

    






    
        
            
                [image: Logo dgstudio.cz]
                                © 2024 dgstudio.cz s.r.o

                    Ochrana osobních údajů
                    |
                    Cookies

                    Podmínky
                        využívání služby
                        webmail.dgstudio.cz
                

            

            
                
                                            
                            [image: Facebook logo]
                        
                                                                                    
                            [image: Instagram logo]
                        
                                                        

            

            
                
                    Napište nám

                    info@dgstudio.cz

                
            

        

    




    
        
            
                Nastavení soukromí a cookies

                
                    Souhlasem se sdílením dat nám poskytnete informace, které potřebujeme pro zlepšování, analýzu a marketing napříč těmito webovými stránkami.
                    Dále souhlasíte s předáním údajů třetím stranám a mimo EU. Prohlašujeme, že Vámi poskytnuté informace jsou zabezpečeny proti zneužití.
                

            

            
                Nastavení
                Odmítnout vše
                Povolit vše
            

        

        
            
                Nastavení soukromí a cookies

                
                    Souhlasem se sdílením dat nám poskytnete informace, které potřebujeme pro zlepšování, analýzu a marketing napříč těmito webovými stránkami.
                    Dále souhlasíte s předáním údajů třetím stranám a mimo EU. Prohlašujeme, že Vámi poskytnuté informace jsou zabezpečeny proti zneužití.
                

                
                    Dejte nám prosím vědět, která data nám a našim partnerům dovolíte zpracovat.
                

                

                
                    
                        
                            Technická data

                        

                        Trvale zapnuto

                    

                    
                        
                            Webové stránky potřebují technická data pro správné fungování. Bez těchto dat by nebylo možné například vyhledávat, přehrát video nebo dokončit objednávku v e-shopu.
                        

                    

                

                                    
                        
                            
                                Analytické a statistické údaje

                            

                                                            
                                    
                                

                                                    

                        
                            Analytické a statistické údaje nám pomáhají pochopit, jaké funkce jsou vaše oblíbené, co nám na webu nefunguje, jaké zařízení pro prohlížení stránek používáte a mnoho dalších.

                        

                    

                            

            
                Zpět
                Povolit vybrané
            

        

    

    



